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TROFEU ASBAC DE NATACAO
12 ETAPA DO CIRCUITO ABRAMN - 2021

23/10/2021 (50 METROS, 6 RAIAS)
ASSOCIACAO DOS SERVIDORES DO BANCO CENTRAL - ASBAC - BRASILIA/DF

ABMN Competigéo 2.40 - Desenvolvimento SWIM.COM.BR
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ACADEMIA D STAK

IATE CLUBE DE BRASILIA

MINAS BRASILIA TENIS CLUBE - MBTC
ASBAC/AQUATICOS

JURASSIC SWIMMING

COMPANHIA ATHLETICA

TYM (UNICEUB)

ACADEMIA AGUA VIDA

ACADEMIA UNIQUE (UNQ)

APCEF/DF

NATARE SPORTS

AQUANAII

FLOW ASSESSORIA ESPORTIVA
CLUBE DA NATACAO (BRASILIA/DF)
SESC SUL

LULA NAMOR

ACADEMIA BODYTECH - UNIDADE LAGO SUL
EQUIPE SEM NOME

ACADEMIA TORP DE BRASILIA

EQUIPE AGULHAO

COACH RODRIGO

ACADEMIA ACQUA LIVE

COMPANHIA AQUATICA

ZERO MEIA UM ASSESSORIA ESPORTIVA
SESC-DF

SIGLA

D STAK

IATE BRASILIA

MBTC
ASBAC/AQUATICOS
JURASSIC SWIMMING
CIA ATHLETICA

TYM (UNICEUB)
AGUA VIDA/DF

UNQ

APCEF/DF

NTR

AQUANAII

FLOW

CN (DF)

SESC/SUL

LULA NAMOR
BODYTECH-LAGOSUL
SEM NOME

ACADEMIA TORP DE
BRASILIA

AGULHAO
COACH RODRIGO
ACQUA LIVE

CIA AQUATICA
ZERO MEIA UM
SESC-DF

TOTAL

965,00
904,00
824,50
560,00
415,00
222,00
126,00
111,00
99,00
93,00
89,00
86,00
63,00
41,00
40,00
36,00
29,00
28,00
28,00

28,00
28,00
22,50
22,00
14,00
14,00

Visite nosso site e inscreva-se em nossos eventos: www.abramn.org.br
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